操作说明
英语
原始操作说明的译文
如有变更恕不另行通知
仅提供 PDF 版本
版本：1.1.0
状态2019.04.01

安全技术参数
MTTFd (EN ISO 13849-1) 949,92 a
订货号
技术参数
P1PY
001 002 003 004
安装技术编号 235 235
接口 M12 × 1；5 针 电缆 200 mm，带插
头 M12 x 1，5 针 M12 × 1；5 针 电缆 200 mm，带插
头 M12 x 1，5 针
输出功能
PNP 常闭、PNP
常开 × —
NPN 常闭、NPN
常开 — ×
8 技术参数
3.1 光斑直径
工作距离 0 m 3 m
光斑直径 5 mm 9 mm
表 1
3.2 开关量距离偏差
典型特征曲线基于 Kodak 白色（90% 漫反射）
P1PY
0 500 1000 1500 2000 2500 3000
-5,0
-7,5
-2,5
0,0
2,5
5,0
7,5
10,0
Sr/mm
d
S
r/
m
m
Sr = 开关量距离
dSr = 开关量距离更改
黑色，6 % 漫反射
灰色，18 % 漫反射
9高精度测距传感器
3.3 配套产品
wenglor 能为您提供适当的产品连接技术。
适当的连接技术编号 2
S02
35
S06
IO-Link 主站
wTeach2 软件 DNNF005
防护外壳 ZSV-0x-01
设定防护外壳 ZSP-NN-02
10 技术参数
3.4 布局
P1PY001/P1PY003
P1PY002/P1PY004
1 = 接收二极管
2 = 发射二极管
M4 螺钉 = 0,5 Nm
规定尺寸，单位 mm（1 mm = 0.03937 英寸”)
11高精度测距传感器
3.5 控制面板
5a 68 6a
06
P15
06 = 示教键
5a = 开关量状态显示屏，A1
6a = 开关量状态显示屏，A2
68 = 电源指示器
3.6 供货范围
•	 传感器
•	 调试说明